2025年７月22日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 東 名

代表者名  代 表 取 締 役社 長  日比野 直人

（コード番号：4439 東証スタンダード・名証プレミア）

問合せ先  執行役員管理本部長  山崎  賢治

  （TEL  059-330-2151）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年７月22日開催の取締役会において、2025年８月31日を基準日とする期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益配分を適切に行っていくことを経営の重要課題の一つであると認識して

おり、経営成績及び財政状態などを勘案しながら、株主への利益還元を実施していくことを基本方針として

おります。

上記基本方針のもと、2025年８月期通期連結業績の達成見通しを勘案し、2025年８月期の期末配当予想を１

株当たり８円から４円増配し、12円に修正することを決定いたしました。これにより、１株当たり年間配当金

は19円となる予定です。

２．修正の内容

(注) １．前期において実施した2024年8月31日を基準日とする期末配当は28円でしたが、2024年９月１日付で

普通株式１株につき２株の割合で株式分割を実施しており、株式分割を考慮した１株当たり配当金

を記載しております。

２．2025年７月14日に開示いたしました「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更に関するお知ら

せ」のとおり、2025年９月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を実施いたしますが、

上記には株式分割前の１株当たり配当金を記載しております。

３．上記予想は、現時点で入手された情報に基づき判断した予想であります。従いまして、実際の配当

は様々な要因により、上記予想とは異なることがあります。

以上

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 年間

前回予想

（2024年10月15日発表）
  8.00  15.00

今回修正予想  12.00  19.00

当期実績 7.00

前期実績

（注）１
0.00         14.00  14.00